
UCHWAŁA NR 456/XXIII/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany załączników nr 1 i 2 do Uchwały Nr 439/XXI/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 
31.12.2012r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2013-

2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 439/XXI/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31.12.2012r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2013 – 2024, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 439/XXI/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31.12.2012r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2013 – 2024, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej celem dostosowania do zmiany przepisów Ustawy 
o finansach publicznych dokonanych w art.8 Ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw 
w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U z 2012r. poz. 1456) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2013r., poz. 86), które weszło w życie z dniem 01 lutego 2013r. Zmiany wprowadzone 
rozporządzeniem określają nowy wzór załącznika nr 1 i 2. Po 31.03.2013r. jednostki samorządu terytorialnego 
mogą używać wyłącznie nowego wzoru. 

W załączniku nr 1 wprowadzono nowe wiersze specyfikujące wybrane kategorie dochodów i wydatków oraz 
wprowadzono kolejność wierszy obowiązującą przy konstrukcji budżetu, informacje dodatkowe zamieszczono 
w wierszach 11-14. W załączniku nr 2 począwszy od nowego wzoru, zgodnie z nową definicją ustawową 
pojęcia przedsięwzięcia określoną w art.226 ust.4 Ustawy o finansach publicznych zamieszcza się wieloletnie 
programy, projekty i zadania, w tym związane z programami finansowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 Ustawy oraz z umowami o partnerstwie publiczno-prywatnym. Nie zamieszcza się 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FFENR-SVRDB-GICWO-NVTVJ-UFTUZ. Podpisany



programów, których realizacja kończy się w roku bazowym (2013) a także umów o charakterze wieloletnim 
niezbędnych do zapewnienia ciągłości działania jednostki oraz gwarancji i poręczeń udzielonych przez gminę. 

Wykazane wielkości liczbowe w załączniku nr 1 dostosowano : 

- w zakresie roku 2012- do sprawozdań z wykonania budżetu za 2012rok 

- w zakresie roku 2013 – do uchwały w sprawie zmian w budżecie roku 2013. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: FFENR-SVRDB-GICWO-NVTVJ-UFTUZ. Podpisany



Id: FFENR-SVRDB-GICWO-NVTVJ-UFTUZ. Podpisany Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: FFENR-SVRDB-GICWO-NVTVJ-UFTUZ. Podpisany Strona 4



od do 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. 14 071 231,00 690 752,00 2 082 172,00 2 482 653,00 1 550 000,00 648 080,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 10 253 657,00
1.a 173 851,00 39 766,00 43 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 592,00
1.b 13 897 380,00 650 986,00 2 038 346,00 2 482 653,00 1 550 000,00 648 080,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 10 170 065,00

1.1.
4 878 495,00 71 516,00 1 372 936,00 1 982 653,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827 105,00

1.1.1. 173 851,00 39 766,00 43 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 592,00

1.1.1.1.
Rozwijanie motywacji i kreatywności dzieci - 
wyrównywanie szanc edukacyjnych

Zespół Szkół w 
Ruszowie

2012 2014 84 854,00 24 766,00 28 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 592,00

1.1.1.2.

Ty też potrafisz. Mobilizacja - Aktywność - Praca - 

zwiększenie aktywności zawodowej osób niepracujących 

i korzystających z pomocy społecznej 

MGOPS Węgliniec 2008 2014 88 997,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.1.2. 4 704 644,00 31 750,00 1 329 110,00 1 982 653,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 513,00

1.1.2.1.

Budowa oczyszczalni ścieków w Zielonce wraz z 
przyłączeniem do istniejącej kanalizacji - poprawa 
warunków życia mieszkańców miejscowości Zielonka, 
poprawa warunków prowadzenia działalności 
gospodarczej

UGiM Węgliniec 2010 2015 1 211 894,00 0,00 339 400,00 842 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 134,00

1.1.2.2.
Budowa oczyszczalni ścieków dla mieszkańców ul. 
Brzozowej 6-8 w Ruszowie - poprawa warunków życia 
mieszkańców ul. Brzozowej i Żagańskiej w Ruszowie

UGiM Węgliniec 2011 2015 749 636,00 0,00 0,00 739 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 919,00

1.1.2.3

Modernizacja budynku przy ul. Wolności w Węglińcu dla 
potrzeb WCK etap III - poprawa estetyki centrum 
miejscowości, rozszerzenie oferty programowej ośrodka 
kultury

UGiM Węgliniec 2007 2014 1 513 364,00 2 000,00 589 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 710,00

1.1.2.4.
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Ruszowie - 
poprawa jakości wody pitnej

UGiM Węgliniec 2013 2016 1 229 750,00 29 750,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 750,00

1.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  
(inne ni ż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego: 9 192 736,00 619 236,00 709 236,00 500 000,00 1 150 000,00 648 080,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 6 426 552,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2. 9 192 736,00 619 236,00 709 236,00 500 000,00 1 150 000,00 648 080,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 6 426 552,00

1.3.2.1

Budowa instalacji do kompostowania oraz pozostałych 

budowli związanych z wprowadzanym systemem 

wykorzystywania odpadw pochodzenia biologicznegow 

Centrum Utylizacji Odpadów Gmin Łużyckich w Lubaniu - 

wprowadzenie systemu segregacji odpadów

UGiM Węgliniec 2012 2017 650 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.2.

Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu 
oświetlenia dróg i ulic na terenie gminy-poprawa 
bezpieczeństwa ruchu kołowego i pieszego w pasie 
drogi

UGiM Węgliniec 2007 2014 2 640 797,00 259 236,00 259 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 472,00

1.3.2.3. Modernizacja budynku remizy OSP w Jagodzinie UGiM Węgliniec 2015 2016 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.4.
Moderizacja budynku UGiM - poprawa jakości obsługi 
interesantów

UGiM Węgliniec 2013 2016 400 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.5.

Modernizacja budynku biblioteki publicznej w Węglińcu - 
etap II - podniesienie jakości funkcjonowania placówki, 
stworzenie warunków do promocji czytelnictwa w 
lokalnej społeczności

UGiM Węgliniec 2014 2016 300 000,00 0,00 150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.6.
Modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy i Miasta 

Węgliniec - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego
UGiM Węgliniec 2012 2024 4 295 839,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 360 000,00 248 080,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 3 808 080,00

1.3.2.7.
Rozbudowa cmentarza komunalnego w Ruszowie - 
zapewnienie miejsc grzebalnych

UGiM Węgliniec 2012 2017 706 100,00 10 000,00 50 000,00 100 000,00 240 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Nazwa i cel

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe

 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi w 
udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3 us tawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1 240, z późn. zm.), z tego:

Lp

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 456/XXIII/13 z dnia 26.03.2013 r.

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ WIELOLETNICH

 - wydatki bieżące

Łączne nakłady 

finansowe

Limit zobowiązań
Limiy wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)

Wydatki na przedsi ęwzięcia - ogółem

Okres realizacji 

programu

Jednostka 
odpowiadająca lub 

koordynująca 
program

Id: FFENR-SVRDB-GICWO-NVTVJ-UFTUZ. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



